Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

223Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 23 de Julho de 2021 • Edição IVCCCLXX

ld:0F8BCB2877C82FCE

GBIIS
lili - CBNTIIO

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2021 .

· PI

Fundamentação Legal: Art. 24, li, da Lei nº 8.666/93 e Decreto nº 9.412/18.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E
SANITIZAÇÃO DOS IMÓVEIS PÚBLICOS DE SANTO ANTÔNIO DOS
MILAGRES - PI.
CONTRATANTE: Município de Santo Antônio dos Milagres - PI.
CONTRATADO: G S G DE OLIVEIRA DESINSETIZAÇÃO.
CNPJ nº 40.407.925/0001-76.
Endereço: Quadra S, Conj. Alto Ville, nº 8, Água Branca - PI.
VALOR: R$17.464,00 (dezessete mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais) .
FONTE DE RECURSOS: Tesouro Municipal/Orçamento Geral do
Município/FPM/ICMS/Outros.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 19 de julho de 2021.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2021 .

~ ~ 1 ~ (l . ..J~ JJ.,.,-i- ✓ S .t ✓ .....

Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld:10EF10AODSS22FCD

GBIIS
lili- CBN'l'BO

· PI

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 032/2021 .

Paulo

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E
SANITIZAÇÃO DOS IMÓVEIS PÚBLICOS DE SANTO ANTÔNIO DOS
MILAGRES - PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.
DATA: 19 de JULHO de 2021.

Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e
determino a contratação da empresa G S G DE OLIVEIRA
DESINSETIZAÇÃO, inscrita no CNPJ nº 40.407.925/0001-76, sediada na
Quadra S, Conj. Alto Ville, nº 8, Água Branca - PI, no valor total de R$
17.464,00 (dezessete mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais), para
contratação supramencionada.

Publique-se.

~ ~ 1 ~ (l . ..J~ ~-i- ✓ S-L .....
Paulo Cazlmlro de Sousa Neto e SIiva

Prefeito Municipal

ld:0E2885B01A3E343D

D081Qt,ACRJl8
v.a. ii - CllNftO

.AQ1Q18 • PI

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 002/2021 - Adesão SRP.
Procedimento: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 002/2021, referente ao Pregão
Eletrônico SRP Nº 005/2021, da Prefeitura Municipal de Várzea Grande - PI.
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos de informática
para atender as necessidades da Prefeitura Municipal e suas Secretarias.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres - PI.
CONTRATADA: MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE.
CNPJ nº 0l.234.706/0001 -80.
ENDEREÇO: Rua Desembargador Francisco Pires de castro, 552, anexo 2, Centro,
Cep: 64.001-390, Teresina - PI.
VALOR: R$ 427.180,44 (quatrocentos e vinte e sete mil, cento e oitenta reais e
quarenta e quatro centavos).
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do
Município/FPM/FUNDEB/FUSIFMAS/ICMS/Outros.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 16 de julho de 2021.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2021.

./~ ~ ---"'-v..--- (\ . _j D ~ AJ-.--l-, , _g J. ✓ '".
Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva

Prefeito Municipal

ld :1518El09EDF03428

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2021

a
SAAE
-1111àl.Ulnm _.... .......

- ·•

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

RECUPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE BOMBAS DE ESGOTO, REGISTROS, VÁLVULAS

E CONEXÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE

ÁGUA E ESGOTO - SAAE DO MUNICIPIO DE OEIRAS/PI

ADJUDICAÇÃO

O procedimento licitatório, modalidade Pregão Eletrônico nº 009/2021 de

que trata este processo, objetivou e seleção da melhor proposta para o objeto acima

especificado. Foi em toda a sua tramitação atendida a legislação pertinente. Desse modo,

ADJUDICO o procedimento licitatório à fi rma BOM JESUS ENENHARIA EIRELI, CNPJ:

30.043.762/0001·36, conforme documentos que instruem o processo.

Oeiras (PI), 09 de junho de 2021.

Theresa Albano Duarte Franco Pereira
Pregoeira